КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АЛТАЙСКИЙ КОЛЛЕДЖ ПРОМЫШЛЕННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И БИЗНЕСА»
КГБПОУ «АКПТиБ»

ПРИКАЗ
« 77  » О? 2024 г. '  № 02-02/ £ZO

г. Бийск

О внесении изменений в приказ № 02-02/485 от 23.11.2023 г.
«О закреплении тем выпускных квалификационных работ (дипломных проектов /работ) на ГИА»

В связи с увольнением преподавателя Шаховой А.В., руководителя выпускными
квалификационными работами (дипломными работами) в группах специальности
43.02. 15 Поварское и кондитерское дело,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить темы выпускных квалификационных работ (дипломных работ) за
обучающимися и назначить руководителей (по согласованию):

Группа № 701, специальность 43.02.15 Поварское и кондитерское дело»

№
п/п Ф.И.О. Тема дипломного проекта

Соответствие
темы

профессиональ
ным модулям

ОПОП

Руководитель

1. Андрюшина
Софья
Александровна

Организация производства в
кафе - кондитерской г.
Бийска

П М 01,П М  02.
ПМ 03, ПМ 04.
ПМ 05, ПМ 06.

Илларионова Е.О.

2. Здобникова
Арина
Васильевна

Разработка диетического
меню для санаторного
лечения в г. Белокуриха.

ПМ 01. Г1М 02,
ПМ 03, ПМ 04.

Илларионова Е.О.

3. Карнаухова
Варвара
Михайловна

Организация производства в
кафе - кондитерской г.
Бийска.

ПМ 01, ПМ 02,
ПМ 03, ПМ 04,
ПМ 05, ПМ 06.

Илларионова Е.О.

4. Кривова
Екатерина
Валерьевна

Организация банкета в кафе
«Шоколатте» г. Бийска

ПМ 01, ПМ 02,
ПМ 03, ПМ 04.
ПМ 05, ПМ 06.

Кошелева А.А.

5. Непрынцева
Златослава
Олеговна

Разработка ассортимента
авторских десертов.

П М 01.П М  02.
ПМ 03, ПМ 04,
ПМ 05, ПМ 06.

Илларионова Е.О.

6. Роговой Максим
Алексеевич

Разработка меню и
организация производства в
гриль-баре г. Бийска

ПМ 01, ПМ 02,
ПМ 03, ПМ 04.
ПМ05. ПМ 06.

Илларионова Е.О.

7. Шпомер
Владимир
Александрович

Разработка сезонного меню
кофейни г. Бийска.

ПМ 01. ПМ 02.
ПМ 03, ПМ 04.
ПМ 05, ПМ 06.

Кошелева А.А.

Группа № 702, специальность 43.02.15 Поварское и кондитерское дело

№
п/п Ф.И.О. Тема дипломного проекта

Соответствие
темы

профессиональ
ным модулям

О ПОП

Руководитель

1., Анисимова Дарья
Николаевна

Организация банкета в
ресторане г.’Бийска.

НМ 01, ПМ 02,
ПМ 03, ПМ 04,
ПМ 05, ПМ 06.

Кошелева А.А.

2. Илуев Никита
Евгеньевич

Разработка меню и
организация производства в
гриль-баре г. Бийска

П М 01,П М  02.
ПМ 03, ПМ 04,
ПМ 05, ПМ 06.

Кошелева А.А.

3. Мамеева Галина
Николаевна

Организация производства в
кафе - кондитерской г.
Бийска.

ПМ 01, ПМ 02,
Г1М 03, ПМ 04,
ПМ 05, ПМ 06.

Кошелева А.А.

4. Суртаева Олеся
Руслановна

Организация питания в
столовой г. Бийска.

П М 01,П М  02,
ПМ 03, ПМ 04.
ПМ 05, ПМ 06.

Илларионова Е.О.

5. Сутормин Иван
Олегович

Организация производства в
кафе - кондитерской г.
Бийска.

ПМ 01. ПМ 02,
ПМ 03, ПМ 04,
ПМ 05, ПМ 06.

Илларионова Е.О.

6. Филипенкова
Анастасия
Александровна

Разработка диетического
меню для санаторного
лечения в г. Белокуриха.

П М 01.П М  02,
ПМ 03, ПМ 04,
ПМ 05, ПМ 06.

Кошелева А.А.

7. Фрейдман Елена
Андреевна

Организация производства и
разработка ассортиментного
минимума для магазина
«Лента» г. Бийска.

П М 01.П М  02,
ПМ 03, ПМ 04,
ПМ 05, ПМ 06.

Кошелева А,А.

8. Юртайкин
Тимофей
Юрьевич

Разработка сезонного меню
кофейни г. Бийска.

П М 01.П М  02.
ПМ 03, ПМ 04.
ПМ 05, ПМ 06.

Илларионова Е.О.

Группа № 713, специальность 43.02.15 Поварское и кондитерское дело

№
п/п Ф.И.О. Тема дипломного проекта

Соответствие
темы

профессиональны
м модулям ОПОП

Руководитель

1. Битков Евгений
Владиславович

Разработка диетического
меню для санаторного
лечения в г. Белокуриха.

ПМ 02, ПМ 03, ПМ
04, ПМ 05, ПМ 06.

Кошелева А.А.

2. Борзенкова Лиза
Васильевна

Организация банкета в кафе
г. Бийска.

ПМ 02, ПМ 03, ПМ
04, ПМ 05, ПМ 06.

Кошелева А.А.

3. Мажуга
Светлана
Юрьевна

Организация производства в
кафе - кондитерской г.
Бийска.

ПМ 02, ПМ 03, ПМ
04, ПМ 05, ПМ 06.

Кошелева А.А.

2. Руководителям выпускных квалификационных работ (дипломных работ)
составить график выполнения разделов работ.

2

3. Председателям предметно-цикловых комиссий осуществлять непосредственный
контроль за ходом выполнения выпускных квалификационных работ (дипломных
работ).

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по учебно
производственной работе Осокину О.П.

dДиректор б  J U  __ Е.В. Самусенко

Заместитель директора по учебно-производственной работе
Осокина О.П., 36-34-63

С приказом «Изменение к приказу №02-02/485 от 23.11.2023г. «О закреплении тем
дипломных проектов (работ) на ГИА» ознакомлены и согласны:

Руководитель выпускной квалификационной
работы 43.02.15 Поварское и кондитерское дело

Подпись
Л Л Л

ФИО

Мастер производственного обучения , J.CUCy1 Кошелева А.А.
Преподаватель Илларионова Е.О.

/

3